
Uchwała Nr  V/61/11 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 13 czerwca 2011r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/14/10 z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w 

Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji 

 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z póź. zm.) oraz § 51 ust. 4 i § 53 Statutu 
Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z późn. 
zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr II/14/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru 
przewodniczących komisji wprowadza się następującą zmianę: 

                 - wykreśla się w punkcie 7 wyrazy: „Mazur Marek” i w to miejsce wpisuje się          

                   wyrazy: „Sitarz Małgorzata” 
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr II/14/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 
2010r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w 
Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący Rady 

                                                                                       Józef Szczepańczyk 

 

 


